
ZARZĄDZENIE  NR 156/2012
Burmistrza Gminy i Miasta Izbica Kujawska

z dnia 13 listopada 2012 roku
   zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  gminy i miasta na 2012 rok

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku 
Nr 142 , poz 1591 z późniejszymi zmianami oraz art. 257  i art. 258  ustawy o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2009 roku Nr 157  poz. 1240 z późniejszymi 
zmianami) oraz § 13 pkt 2 Uchwały Nr XII/84/11Rady Gminy i Miasta Izbica 
Kujawska z 28 grudnia 2011 roku w sprawie  uchwalenia budżetu na 2012 rok

                                                        Burmistrz Gminy i Miasta
                                                    zarządza co następuje :
§  1  Wprowadza zmianę do :
- Uchwały Nr   XII/83/11 R G i M Izbica Kujawska z dnia  28.12.2011 roku w  sprawie   budżetu  na 
2012 rok
- Uchwały Nr  XIII/88/12  R G i M Izbica Kujawska  z dnia 29 03.2012 r zmieniająca uchwałę w 
sprawie budżetu gminy i miasta na 2012 rok
- Zarządzenia Nr 105/2012 B G i M Izbica Kujawska z dnia 29.03.2012 r zmieniające uchwałę w 
sprawie budżetu gmin y i miasta na 2012 rok
- Uchwały Nr XIV/108/12 R G i M Izbica Kujawska z dnia 09.05.2012 r  zmieniająca uchwałę w 
sprawie budżetu  gminy i miasta na 2012 rok
- Zarządzenia Nr 120/2012 B G i M z dnia 16.05.2012 r zmieniające uchwałę w sprawie budżetu 
gminy i miasta na 2012 rok
Zarządzenia Nr 123/2012 B G i M Izbica Kujawska z dnia 30.05.2012 r zmieniające uchwałę w 
sprawie budżetu gminy i miasta na 2012 rok
-Zarządzenia Nr 134/2012 B G i M Izbica Kujawska z dnia 25.06 2012 r zmieniające uchwałę z 
sprawie budżetu gminy i miasta na 2012 rok
- Uchwały Nr XV/115/12 R G i M Izbica Kujawska z dnia 20.07.2012 rok zmieniająca uchwałę w 
sprawie budżetu  gminy i miasta na 2012 rok
 - Zarządzenia Nr140/2012B G i M Izbica Kujawska z dnia 30. 07 2012 r zmieniające uchwałę w 
sprawie budżetu gminy i miasta na 2012 rok
- Zarządzenia  Nr 144/2012 B G i M Izbica Kujawska z dnia 21.08.2012 r zmieniające uchwalę w 
sprawie budżetu gminy i miasta na 2012 rok
- Uchwały Nr XVII/121/12 R G i M Izbica Kujawska  z dnia 27.09.2012 r zmieniająca uchwałę  w 
sprawie budżetu gminy i miasta na 2012 rok
- zarządzeniem Nr 148/2012 B G i M Izbica Kujawska z dnia 27.09.2012 r zmieniające uchwałę w 
sprawie budżetu gminy i miasta na 2012 rok
- Zarządzeniem Nr 150/2012 B G i M Izbica Kujawska z dnia 08.102012 r zmieniające uchwałę w 
sprawie budżetu gminy i miasta na 2012 rok
- Zarządzenia Nr 152/2012 B G I M Izbica Kujawska  z dnia 16.10.2012 r zmieniające uchwałę w 
sprawie budżetu gminy i miasta na 2012 rok
- Zarządzenia  Nr 153/2012 BGiM Izbica Kujawska z dnia 24.10.2012 r zmieniające uchwałę w 
sprawie budżetu gminy i miasta na 2012 r
- Uchwały Nr XVIII/128/12 RGiM Izbica Kujawska  z dnia 30.10.2012 r zmieniająca uchwałę w 
sprawie budżetu gminy i miasta na 2012 rok

§ 2  Dochody budżetu w wysokości 23 489 974 zł zastępuje się kwotą 23 610 165 zł 
zgodnie z załącznikiem   nr 1 do niniejszego zarządzenia w tym na zadania  zlecone 
w wysokości  3 625 419 zł 



 Wydatki budżetu w wysokości  23 299 419 zł  zastępuje się kwotą 23 419 610  zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia w tym środki  na zadania 
zlecone w wysokości  3 625 419 zł 

§  3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  ogłoszeniu poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Miasta.

BURMISTRZ 

Marek Śledziński



Załącznik  Nr 1 do  Zarządzenia Nr 156/12 BGiM Izbica 
Kuj  z  dn   13.112012  r  w  sprawie  dokonania  zmian  w 
budżecie Gminy i  Miasta  na 2012 rok

                                   Zmiany w planie dochodów

BURMISTRZ 

Marek Śledziński

Dz Rozdz    §                    Treść zwiększe   zmniej Po zmianie

750 Administracja publiczna    1 271       141 171
75011  Urzędy Wojewódzkie    1 271         98 171

2010 Dot cel otrzynm z b. p. na 
Real zadań z zakresu adm 
rządowej

   1 271         98 171

852  Pomoc społeczna      914   1 800     3 756 903
85219 Ośrodki pomocy 

społecznej
     914                161 198

2010 Dot cel otrzynm z b. p. na 
Real zadań z zakresu adm 
rządowej

     914                    3 657

85295 Pozostała działalnośc   1 800        174 000
2010 Dot cel otrzynm z b. p. na 

Real zadań z zakresu adm 
rządowej

  1 800          24 800

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

   119 806        353 768

85415 Pomoc materialna dla uczniów    119 806        353 768
2030 Dot cel  na wł zadania    119 806        353 768

Razem    121 991     1 800    23 610 165



                                                                                                                 Załącznik nr 2 do Zarządzenia  Nr 156/12 BGiM 
 Izbica kuj z dnia  13.11.2012 w sprawie 
dokonania zmian w  budżecie  g i m na 2012 r.

                                                Zmiany w planie wydatków 

BURMISTRZ 

Marek Śledziński

Dz Rozdz §       Treść zwiększen zmniej      Po zmianie
750 Administracja publiczna          1 271     1 940 150

 75011 Urzedy Wojewódzkie          1 271        107 553
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia          1 271                3 251

852  Pomoc społeczna          2 914    3 800     4 336 196
 85219  Ośrodki pomocy społecznej             914        220 907

  4010  Wynagrodzenia osobowe             900        162 839
  4300  Zakup usług pozostałych              14            2 757 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze         2 000        426 775
3110 Świadczenia społeczne         2 000        406 661

 85295   Pozostała działalność      3 800        245 800
3110 Świadczenia społeczne     1 800       234 800
4300 Zakup usług pozostałych             2 000         11 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza      119 806         970 358
85415 Pomoc materialna dla uczniów      119 806         514 441

3240 Stypendia dla uczniów      119 806       391 550
                  Razem       123 991     3 800  23 419 610



Uzasadnienie do zarządzenia nr 156/12    B G i M Izbica 
Kujawska z dnia 13.11.2012 r

  W budżecie gminy i miasta na 2012 rok dokonuje się zmian po stronie dochodów i  wydatków  na 
podstawie otrzymanych pism z Urzędu Wojewódzkiego Wydz Finansów i Budżetu zawiadamiające 
o wysokości dotacji na zadania z pomocy społecznej  z przeznaczeniem na wypłacenie 
wynagrodzenia opiekuna prawnego oraz na obsługę zadania 914 zł oraz zmniejszono  plan dotacji 
w wysokości 1 800 zł w związku z wypłaceniem dodatkowych 100 zł dla osób pobierających 
świadczenia pielęgnacyjne na dzieci. Zwiększono również środki na zadania zlecone związane z 
Urzędem Wojewódzkim w wysokości 1 271 zł .   , dotację na dofinansowanie świadczeń pomocy 
materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym w wysokości 119 806 zł  .
Po stronie wydatków zwiększono również środki na zadania własne gminy w wysokości 2 000 zł z 
przeznaczeniem na wypłatę zasiłków z pomocy społecznej 

 Dochody po zmianach wynoszą        23 610 165   zł 
 Wydatki po zmianach wynoszą        23 419 610   zł 
 Nadwyżka                                                190 555   zł 
 
 

BURMISTRZ 

Marek Śledziński


